
О признании непригодным для проживания Алалыкиной Галины Викторовны, 

являющейся инвалидом, жилого помещения, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Рельсовая, 3, кв. 146 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о при-

знании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или рекон-

струкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», заключе-

нием об оценке соответствия жилого помещения требованиям, установленным в 

Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не-

пригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 

домом, от 23.10.2020 № 1010, руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать непригодным для проживания Алалыкиной Галины Викторов-

ны, являющейся инвалидом, жилое помещение, расположенное по адресу: Рос-

сийская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Рельсовая, 3, 

кв. 146.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     11.01.2021  №         12  

 


